



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení: FV-2025-260-000829

Variabilní symbol: 5260000829

Dodavatel	Odběratel
VEZEKO s.r.o. Velké Meziříčí, Jihlavská 229 594 01 Velké Meziříčí IČO: 26273349 DIČ: CZ26273349 C 41298, Krajský soud v Brně Bankovní spojení 62675070/2700, UniCredit Bank IBAN: CZ8727000000000062675070, SWIFT kód: BACX CZPPXXX  QR platba	Luboš Strouha Nechranice 2 43801 Brezno CZECH REPUBLIC IČO: 86831305 DIČ: CZ8409202461
Konečný příjemce	

lubos strouha, Nechranice 2, 43801 Brezno

Další bankovní účty společnosti v CZK: Komerční banka 5286800267/0100

Variabilní symbol:	5260000829	Způsob dopravy	ČR DPD	Datum vytvoření:	23.10.2025	
Specifický symbol		Dodací podmínky		Datum zd.plnění:	23.10.2025	
Měna dokladu	CZK	Způsob úhrady	Dobírkou	Datum splatnosti:	02.11.2025	
Účetní kurz	CZK	Plnění	Tuzemské	Vytvořil:	Chaloupka Zdeněk	
Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem DPH %	DPH

Položky dle dodacího listu č.: DLV-2025-870-005414

0400413	Ianovod H=890,S=1086 AL	2,00	ks	499,00	998,00	21	209,58
	Objednávka : ESH-2025-000496, Objednávka odběratele : 2025000939						
0400340	Ianovod H=1320,S=1516 AL	2,00	ks	593,00	1 186,00	21	249,06
	Objednávka : ESH-2025-000496, Objednávka odběratele : 2025000939						
0405376	op.kolo-kolečko k op. kolu 500kg 200x50mm AL-KO	1,00	ks	760,33	760,33	21	159,67
	Objednávka : ESH-2025-000496, Objednávka odběratele : 2025000939						
0404052	zástěrka Vezeko (s logem i bez)	2,00	ks	79,85	159,70	21	33,54
	Objednávka : ESH-2025-000496, Objednávka odběratele : 2025000939						
0402269	hydr.válec 550mm CHAPEL	1,00	ks	2 095,00	2 095,00	21	439,95
	Objednávka : ESH-2025-000496, Objednávka odběratele : 2025000939						
0400506	Ianko odtrhové 1055mm STARÉ KN	1,00	ks	127,00	127,00	21	26,67
	Objednávka : ESH-2025-000496, Objednávka odběratele : 2025000939						
*DCZ-DPD1	DOPRAVA ČR DPD	1,00	ks	164,46	164,46	21	34,54
	Objednávka : ESH-2025-000496, Objednávka odběratele : 2025000939						
*DOB	Dobírka	1,00	ks	32,23	32,23	21	6,77
	Objednávka : ESH-2025-000496, Objednávka odběratele : 2025000939						
1 0403896	hadice 1SN 06x1200 DKOL90 / DKOL9014x1.5	1,00	ks	210,00	210,00	21	44,10
	kolena do U						
2 0200225	šroub M16x120 VH imbus ZN DIN912	1,00	ks	23,00	23,00	21	4,83
3 0200195	šroub M16x90 VH imbus ZN DIN912	1,00	ks	19,00	19,00	21	3,99
4 0200030	matice M16 samojistná ZN	2,00	ks	7,00	14,00	21	2,94



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení: **FV-2025-260-000829**

Variabilní symbol: 5260000829

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
	21	5 788,72	1 215,63	CZK
Haléřové vyrovnání	0	-0,35	0,00	CZK
Celkem		5 788,37	1 215,63	CZK
Cena celkem s DPH			7 004,00	CZK

Pokud je součástí dodávky nový přívěs, obdržel zákazník společně s ním COC a návod k obsluze se záručním listem. Zboží se stává vlastnictvím kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny. V případě, že kupující nezaplatí odebrané zboží včas a řádně, má prodávající nárok požadovat vrácení dodaného zboží.

Přívěs byl při předání důkladně zkontrolován zevnitř i zvenku a

- ☐ nebyly zjištěny žádné závady
- ☐ byly zjištěny následující závady

Razítko a podpis dodavatele

Kontaktní údaje dodavatele

+420 566 503 411 +420 566 503 426 prodej@vezeko.cz

Vytvořil Chaloupka Zdeněk

Razítko a podpis odběratele

Převzal

Osobní doklad

SPZ